

INFORMACJA PRASOWA

## ***Uwalniamy ptaki na Dzień Ziemi***

**Myśliwi, leśnicy i młodzież szkolna spotkają się w dniu 22 kwietnia na polach w okolicy Grudziec, aby wspólnie wypuścić na wolność wychodowane przez siebie bażanty.**

W dniu równonocy wiosennej, myśliwi z Koła Łowieckiego Nr 3 Lis w Opolu, leśnicy z Nadleśnictwa Opole, oraz młodzież z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 26 im. Książąt Opolskich w Opolu wspólnie wypuszczą na wolność 20 z pośród 50 przygotowanych do wsiedlenia na ten dzień bażantów. Każdy będzie mógł z bliska zobaczyć te piękne ptaki, zaliczane do zwierzyny drobnej, która od lat przeżywa kryzys będący nie tylko wynikiem zmian w środowisku, ale także braku zrozumienia dla współczesnych zagrożeń dla świata przyrody. Każdy będzie mógł również z bliska zobaczyć jak dużo złego człowiek wyrządza naszej planecie.

Wierzimy, że spotkanie na które zaprosimy również przedstawiciele samorządu, stanie się okazją do promowania postaw ekologicznych w społeczeństwie poprzez zwrócenie uwagi, na kruchość ekosystemów, tu i teraz, na przykładzie sytuacji łownej zwierzyny drobnej. Spróbujemy dotrzeć do uczestników z przekazem na temat aktualnych zagrożeń dla środowiska życia człowieka, w najbliższym naszym otoczeniu, na polach pomiędzy dzielnicami Opola. Liczymy również, iż spotkanie wpłynie na poprawę wizerunku myśliwego, a także poprawi wiedzę o roli łowiectwa we współczesnym świecie, na przykładzie Opola. Liczymy również na zwrócenie uwagi władz samorządowych na wkład myśliwych w aktywne formy ochrony przyrody.

**Gdzie i kiedy się spotykamy:** zbiórka uczestników akcji 22 kwietnia o godzinie 9:50 na placu przy siedzibie Nadleśnictwa Opole (Opole, ul. Groszowicka 10).

### **Więcej informacji udzieli:**

Marek Bocianowski      telefon: 668-363-359

e-mail: [marek.bocianowski@katowice.lasy.gov.pl](mailto:marek.bocianowski@katowice.lasy.gov.pl)

Zapraszamy również do odwiedzenia strony internetowej Koła Łowieckiego Nr 3 „Lis” w Opolu <http://www.zopzl-opole.pl/lis>